

Basına ve Kamuoyuna

Ülkemiz asistan hekim hareketi son günlerde hekimlerin hak arama mücadelesini bir kademe daha yukarıya taşımaktadır. İzmir Katip Çelebi Üniversitesi ve Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi asistan hekimleri azalan kadrolar neticesinde iş yükünün artması, artan iş yükü nedeniyle eğitimlerinin sekteye uğraması ve emeklerinin karşılığı olan ödemelerin günden güne azalmasına tepki olarak 19 Şubat 2014 tarihinden itibaren iş bıraktı.

Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nin Katip Çelebi Üniversitesi ile afilyasyonunun bir benzeri hastanemiz Göztepe Eğitim ve Araştırma Hastanesi ile Medeniyet Üniversitesi arasında yapılmıştır. Bu nedenle İzmir'deki asistan arkadaşlarımızın sorunlarını en iyi anlayanlar belki de bizleriz. Her gün aynı sorunları yaşayan, günden güne iş yükü artan, eğitim kalitesi azalan, 33 saat kesintisiz çalışan, ayda 200 saate varan gece mesaisine kalan ve emeğinin karşılığını alamayan yine bizleriz.

Üniversite olma iddiasıyla gerçekleştirilen bu afilyasyon sonrasında asistan alımlarının ciddi şekilde azalması ve bunun yarattığı sıkıntılar bırakın üniversite olmayı eski eğitim ve araştırma hastanesi günlerini mumla aratmaktadır.

Kadroların azalması iş yükümüzün ciddi şekilde artmasına, nöbet sayılarımızın artmasına, aralıksız 33 saat çalışma sonrasında verilen sağlık hizmetinin niteliğinin azalmasına, eğitime ayrılan sürelerin azalarak mesai saatleri dışına taşmasına yol açmaktadır.

Yoğun bakım üniteleri ve Acil servislerde görevli hem asistan hekimlerin hem de yardımcı sağlık personelinin yetersizliği kritik öneme sahip bu birimlerce sunulan hizmetin niteliğini düşürmektedir. Eksiklikler ise Tıpta Uzmanlık Tüzüğünde acil servis rotasyonu dahi bulunmayan branşlara mesai ve nöbet yazılarak giderilmeye çalışılmaktadır. Sağlık alanı taşıma suyla değirmenin döndürülemediği kadar önemli bir hizmet alanıdır. Eksiklikleri yamayarak kapatmak yerine uzun vadeli planlamalar yaparak kalıcı çözümler üretilmelidir.

Yakın dönemde inşaatına başlanacağı ve daha fazla yatak kapasitesine sahip olacağı duyurulan yeni hastanemiz ile iş yükünün daha da artacağı açıkça görülürken mevcut kadrolar konusunda bir planlama yapılmamış olması asistan hekimlerin geleceğine daha karamsar bakmalarına yol açmaktadır.

Biz İstanbul Medeniyet Üniversitesi Göztepe Eğitim ve Araştırma Hastanesi Asistan Hekimleri olarak;

- Eğitim sürecimizin aksamaması için yeterli kadro açılmasını,
- Nitelikli ve programlı bir eğitim almayı,
- Emeğimizin karşılığı olan ödemelerin adil şekilde gerçekleştirilmesini,
- Nöbet ertesi izin hakkımızı,
- Eğitim sürecimiz dışında haksız görevlendirmelerden kaçınılmasını,
- Hakaret ve şiddete maruz kalmadığımız güvenli bir çalışma ortamını,
- Hastalarımıza daha nitelikli sağlık hizmeti sunmak için koşulların iyileştirilmesini

Talep ediyoruz!

Hizmet verdiğimiz hastalarımız ve iyi bir eğitim sürecinden geçerek iyi birer uzman hekim

olarak hizmet verme idealinde olan bizler daha iyisini hak ediyoruz.

Halka daha iyi sađlık hizmeti sunabilmek adına, eđitim hakları, özlük hakları ve gelecekleri adına 8 gündür kararlılıkla mücadelesini sürdüren İzmir Katip Çelebi Üniversitesi ve Atatürk Eğitim Araştırma Hastanesi asistan hekimlerine sesleniyoruz.

Mücadeleniz mücadelemizdir!

İzmir'deki asistanların direnişisi hepimizin direnişidir!

Yolunuz açık olsun!

İstanbul Medeniyet Üniversitesi Göztepe Eğitim ve Araştırma Hastanesi Asistan Hekimleri